
1. Godišnji plan za godinu 

2. Srednjoročni (trogodišnji) plan za razdoblje 

1.

2.

3. 4. Osobni identifikacijski broj (OIB) 

3 4 50

1.1.
Godišnji program i plan razvoja luka 

Županijske lučke uprave Krk
od 15 do 29 godina

broj pošte i mjesto

Koncesija za javne radove i 

gospodarsko korištenje lučkog 

područja radi obavljanja lučke 

djelatnosti priveza i odveza te 

usluga u nautičkom turizmu u luci 

Dunat

Zakon o pomorskom dobru i 

morskim lukama (čl. 79. u svezi čl. 

66.) i Zakon o koncesijama (čl. 4)

R.br. Vrsta koncesije
Zakonska osnova za 

davanje koncesije 

Gospodarski razvojni 

planovi sektora

51500 Krk

Tabela 1: Plan davanja koncesija: GODIŠNJI (navesti vrstu plana u tablici)

Ostale napomene

1 2

Na temelju članka 56. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ br. 143/12) i članka 8. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk, 

Upravno vijeće Županijske lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 01. travnja 2016. godine donijelo je  

 PLAN DAVANJA KONCESIJA ŽLU KRK SA I. IZMJENAMA I DOPUNAMA  ZA 2016. GODINU

Vrsta plana

Naziv 

Adresa

2016.

2016. - 2018.

Županijska lučka uprava Krk

Trg bana Josipa Jelačića 5

Davatelj koncesije 

ulica i kućni broj

Matični broj 01464213 89919564697

Vrijeme davanja koncesije 

i trajanje



Zakon o pomorskom dobru i 

morskim lukama (čl. 79. u svezi čl. 

66.) i Zakon o koncesijama (čl. 4)

Koncesija za javne usluge pružanja 

privatne zaštite na lučkom području 

luka kojim upravlja Županijska lučka 

uprava Krk

od 5 do 20 godina

1.4.

1.5.

Koncesija za javne radove i 

gospodarsko korištenje lučkog 

područja radi obavljanja lučke 

djelatnosti priveza i odveza te 

usluga u nautičkom turizmu u luci 

Omišalj - Pesja

Zakon o pomorskom dobru i 

morskim lukama (čl. 79. u svezi čl. 

66.) i Zakon o koncesijama (čl. 4)

od 15 do 29 godina

Godišnji program i plan razvoja 

luka Županijske lučke uprave 

Krk

Zakon o pomorskom dobru i 

morskim lukama (čl. 79. u svezi čl. 

66.) i Zakon o koncesijama (čl. 4)

Godišnji program i plan razvoja luka 

Županijske lučke uprave Krk

Koncesija za javne usluge opskrbe 

brodova, jahti i brodica gorivom u 

lukam kojima upravlja Županijska 

lučka uprava Krk

od 5 do 20 godina

Godišnji program i plan razvoja luka 

Županijske lučke uprave Krk
od 15 do 29 godina

Koncesija za gospodarsko 

korištenje pomorskog dobra radi 

obavljanja gospodarske 

djelatnosti dizanja i spuštanja u 

more brodova, jahti i brodica 

pomoću kamionske dizalice na 

lučkom području luka otvorenih 

za javni promet u nadležnosti 

ŽLU Krk

Zakon o pomorskom dobru i 

morskim lukama (čl. 79. u svezi čl. 

66.) i Zakon o koncesijama (čl. 4)

Godišnji program i plan razvoja luka 

Županijske lučke uprave Krk
od 5 do 20 godina

Koncesija za javne radove i 

gospodarsko korištenje lučkog 

područja radi obavljanja lučke 

djelatnosti priveza i odveza te 

usluga u nautičkom turizmu u luci 

Baška

Zakon o pomorskom dobru i 

morskim lukama (čl. 79. u svezi čl. 

66.) i Zakon o koncesijama (čl. 4)

Zakon o pomorskom dobru i 

morskim lukama (čl. 79. u svezi čl. 

66.) i Zakon o koncesijama (čl. 4)

Godišnji program i plan razvoja luka 

Županijske lučke uprave Krk
od 15 do 29 godina

1.3.

1.2.

Godišnji program i plan razvoja luka 

Županijske lučke uprave Krk

1.7.

Koncesija za javne radove i 

gospodarsko korištenje lučkog 

područja radi obavljanja lučke 

djelatnosti priveza i odveza te 

usluga u nautičkom turizmu u luci 

Sv. Fuska

1.6.



Tabela 3: Plan davanja koncesija: SREDNJOROČNI (navesti vrstu plana u tablici)

R.br.

R.br.

Vrsta koncesije
Zakonska osnova za 

davanje koncesije 

Gospodarski razvojni 

planovi sektora

20

1.4.

1.8.

1.2.

1

Ostale napomene

42 3

1.1.

1.3.

Tabela 2: Procijenjeni očekivani ekonomski učinci (prema preliminarnim podacima, izraženo u kunama u skladu s očekivanom vrijednošću)

3

Ostale napomene

Zakon o pomorskom dobru i 

morskim lukama (čl. 79. u svezi čl. 

66.) i Zakon o koncesijama (čl. 4)

Godišnji program i plan razvoja luka 

Županijske lučke uprave Krk
od 15 do 29 godina

50 1

1.8.

Koncesija za javne radove i 

gospodarsko korištenje lučkog 

područja radi obavljanja lučke 

djelatnosti priveza i odveza te 

usluga u nautičkom turizmu u luci 

Voz

1.6.

1.7.

Opis očekivanih ekonomskih učinaka
Učinci na proračun davatelja 

koncesije

Vrijeme davanja koncesije 

i trajanje

1.5.



2

0 1 2

Tabela 5: Istek danih koncesija u 2016. godini

3

5

1.5.20161.1.
Koncesija za obavljanje lučke 

djelatnosti dizanja i spuštanja plovila
1306715 ZIMOVNIK ZA ČAMCE SV.VID

Datum isteka koncesije Ostale napomeneNaziv koncesije ID ugovora o koncesiji

4

R.br.

3

Koncesionar

0 1

Tabela 4: Procijenjeni očekivani ekonomski učinci (prema preliminarnim podacima, izraženo u kunama u skladu s očekivanom vrijednošću)

R.br. Opis očekivanih ekonomskih učinaka
Učinci na proračun davatelja 

koncesije
Ostale napomene

1.4.

1.7.

1.1.

1.3.

1.5.

1.6.

1.8.

1.2.



Loris Rak

Upravno vijeće

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK

U Krku, 01. travnja 2016. godine

KLASA: 342-21/16-01/02

URBROJ: 2170/1-16/1-20

Predsjednik Upravnog vijeća


